
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1259322DE PALMA EMMA 2015 ITA Arca Team asd 01'23.44
2) 1236545ZAINA MICHELLE 2014 ITA Arca Team asd 01'29.45 *
3) 1236396CENTONZA GIULIA 2014 ITA Arca Team asd 01'30.06
4) 1236629LIKA AURORA 2014 ITA Arca Team asd 01'32.96 *
5) 1253064BENVENUTO MATILDE 2014 ITA San Vito Nuoto 01'33.48 *
6) 1241333HOXHA ARIEL 2014 ITA Arca Team asd 01'36.70 *
7) 1236517GELMINI SOFIA 2014 ITA Arca Team asd 01'46.44
8) 1275529ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 02'10.77
9) 1128008BIDINOST MERI 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99

10) 1234418ACETO CHIARA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
11) 1234434ROSA GASTALDO BEATRICE 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
12) 1253063NAVA GIORGIA 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
13) 1259059BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd S.T.
14) 1259061FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
15) 1259063LAVALLEN MARISOL 2014 ITA Arca Team asd S.T.
16) 1259288SPINA CAMILLA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
17) 1259871MUCCIN NOEMI 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
18) 1285794DANELON AGATA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
19) 1286059FRATTOLIN LAURA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
20) 1307681GARUTTI FRANCESCA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
21) 1314067LESCHIUTTA ERIKA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
22) 1352681ANTONIAZZI BIANCA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1236454D'ANTONI RAFFAELE 2013 ITA Arca Team asd 01'15.24 *
2) 1083110CECCHIN TOMMASO 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 01'18.69 *
3) 1103447FAVOT EDOARDO 2014 ITA Arca Team asd 01'25.50
4) 1260361BORTOLUSSI PIETRO 2013 ITA San Vito Nuoto 01'32.02 *
5) 1259316CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 01'35.77
6) 1247100SPINA LORENZO 2013 ITA Arca Team asd 01'37.43 *
7) 1259314CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 01'37.67
8) 1291619RAGNI RICCARDO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'40.00
9) 1259317CORAZZA MARCO 2014 ITA Arca Team asd 01'41.55

10) 1236445PERFETTO ANDREA 2013 ITA Arca Team asd 01'44.30 *
11) 1287713NORELLO LIAM 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'45.00
12) 1289954FLOREA DAVIDE VALENTIN 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
13) 1287789ANCESCHI SEBASTIAN 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
14) 1201139DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
15) 1253058TAIARIOL DANIEL 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
16) 1253071ANTONIOLI LEONARDO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
17) 1285364DE NICOLO' LUDOVICO 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
18) 1285421QUERIN JACOPO 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
19) 1285567CREMA DAVIDE 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
20) 1350884LUPI DAVID 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 974421 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA Gymnasium Pordenone 01'13.13 *
2) 1133249MEZZACASA MARTINA 2012 ITA Arca Team asd 01'13.70
3) 1132583CUSIN LINDA 2012 ITA Arca Team asd 01'14.03
4) 1174547DE PALMA BEATRICE 2013 ITA Arca Team asd 01'15.06
5) 1037827PORTASE SOPHIA IOANA 2013 ITA Arca Team asd 01'15.53
6) 974435 DI SANTACRISTINA ELENA 2012 ITA Arca Team asd 01'17.18
7) 974426 PIVETTA TEA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 01'18.28
8) 1346277DOZZI BIANCA 2012 ITA San Vito Nuoto 01'20.33
9) 1236431FERRARIN GIULIA 2013 ITA Arca Team asd 01'20.55

10) 1133246LUPERTO GIULIA 2012 ITA Arca Team asd 01'21.19
11) 1181577GOBBO VITTORIA 2012 ITA Arca Team asd 01'22.50
12) 1236526PES DARLY YISED 2013 ITA Arca Team asd 01'22.79
13) 1174373FAVARO ALICE 2013 ITA Arca Team asd 01'24.08 *
14) 1201137DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 01'24.69
15) 1236433MONGIAT MATILDE 2013 ITA Arca Team asd 01'24.86 *
16) 1092496GORGATTI GIORGIA 2013 ITA Arca Team asd 01'26.10 *
17) 1089552MARCON ELETTRA 2013 ITA San Vito Nuoto 01'30.22
18) 1174375BISCONTIN VITTORIA 2013 ITA Arca Team asd 01'31.76 *
19) 1201146SISTA VICTORIA 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 01'33.95
20) 1270081PRINCI AURORA 2013 ITA San Vito Nuoto 01'34.31
21) 1096041RIZZO VITTORIA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'35.00
22) 1083120SORGE GERMANA 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 01'35.46 *
23) 1174554DELLA FIORENTINA GIADA 2013 ITA Arca Team asd 01'39.38 *
24) 1253061CERVINI BIANCA 2013 ITA San Vito Nuoto 01'39.91
25) 1346298MOCANU ANGELICA 2012 ROU San Vito Nuoto 01'46.93
26) 1253452TARULLI LINDA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'48.06 *
27) 1287792ARTICO LETIZIA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
28) 1287786SEUQETI GRESY 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
29) 1287716SANNA KORINNE 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
30) 1201135BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
31) 1201141PAVANI MIRIAM 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
32) 1234425CAPOZZA LUNA MARIA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
33) 1234427FABBRO GAIA 2012 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
34) 1234429FURLAN BEATRICE 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
35) 1259060CARIA SARA 2012 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 972779 DI PIAZZA NICCOLO' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'03.18 *
2) 1035686IONEL DENIS DUMITRU 2011 ROU Arca Team asd 01'05.12 *
3) 910718 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'05.17
4) 959124 OTERI MATTIA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'06.01
5) 942731 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 01'06.13 *
6) 923124 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'07.21
7) 923134 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'08.13 *
8) 1007966PUTZOLU FEDERICO 2012 ITA Arca Team asd 01'09.05
9) 942732 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 01'11.79

10) 981799 JANES ALESSANDRO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'12.00
11) 1133594LISETTO FRANCESCO 2011 ITA Arca Team asd 01'12.26 *
12) 1018516CECCHETTO RICCARDO 2011 ITA San Vito Nuoto 01'12.63
13) 1035704KATORRI ENDRRI 2011 ALB Arca Team asd 01'13.22 *
14) 1038546FAVA TOMMASO 2011 ITA San Vito Nuoto 01'13.58
15) 1157227PROSDOCIMO SEBASTIAN 2012 ITA Arca Team asd 01'13.83 *
16) 984990 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA Arca Team asd 01'14.23
17) 1127963FANTIN SEBASTIAN ANTONIO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'15.00
18) 1133239DE ZORZI DAVIDE 2011 ITA Arca Team asd 01'15.61
19) 1089527DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 ITA San Vito Nuoto 01'17.00
20) 1097560TARULLI GIULIO 2012 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'17.47 *
21) 981800 JANES FEDERICO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'20.00
22) 1035698FACCA MATTEO 2012 ITA Arca Team asd 01'20.46 *
23) 1104687MORASSUTTI OMAR 2012 ITA San Vito Nuoto 01'22.84
24) 1174371MARTIN THOMAS 2012 ITA Arca Team asd 01'23.33
25) 1236522MALTEMPO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 01'23.44
26) 1127977SPADA FRANCESCO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'25.00
27) 1120668HARRIS DANIEL STEPHEN 2011 USA UISP Nuoto Cordenons 01'26.16 *
28) 986774 BISCONTIN MARCO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'30.00
29) 1127999LISTO GIOVANNI 2012 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
30) 1083108BIER ETTORE 2011 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
31) 1253069CISILINO SAMUELE 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
32) 1253086CRIVELLO GIOELE 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1236629LIKA AURORA 2014 ITA Arca Team asd 00'54.77
2) 1259322DE PALMA EMMA 2015 ITA Arca Team asd 01'03.66
3) 1275529ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 01'05.44
4) 1128008BIDINOST MERI 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
5) 1234418ACETO CHIARA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
6) 1234422BOLZICCO AURORA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
7) 1234434ROSA GASTALDO BEATRICE 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
8) 1253063NAVA GIORGIA 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
9) 1259061FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd S.T.

10) 1259063LAVALLEN MARISOL 2014 ITA Arca Team asd S.T.
11) 1259288SPINA CAMILLA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
12) 1314067LESCHIUTTA ERIKA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
13) 1352681ANTONIAZZI BIANCA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1236454D'ANTONI RAFFAELE 2013 ITA Arca Team asd 00'38.23 *
2) 1291619RAGNI RICCARDO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'00.00
3) 1287722ROMANIN ELIA 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'00.00
4) 1259317CORAZZA MARCO 2014 ITA Arca Team asd 01'03.88
5) 1287713NORELLO LIAM 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'10.00
6) 1289954FLOREA DAVIDE VALENTIN 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
7) 1287789ANCESCHI SEBASTIAN 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
8) 1083110CECCHIN TOMMASO 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
9) 1201139DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.

10) 1236428CORAZZA ANTHONY 2013 ITA Arca Team asd S.T.
11) 1236445PERFETTO ANDREA 2013 ITA Arca Team asd S.T.
12) 1253058TAIARIOL DANIEL 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
13) 1253071ANTONIOLI LEONARDO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
14) 1350884LUPI DAVID 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 985516 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA Arca Team asd 02'45.90
2) 974426 PIVETTA TEA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 03'10.00
3) 1236433MONGIAT MATILDE 2013 ITA Arca Team asd 03'13.80 *
4) 1178985TERRAZZINO AURORA 2012 ITA San Vito Nuoto 03'15.00
5) 1346273DEDI ELENA 2012 ITA San Vito Nuoto 03'15.00
6) 1178984MARTIN CLAUDIA 2012 ITA San Vito Nuoto 03'20.00
7) 1132583CUSIN LINDA 2012 ITA Arca Team asd 03'20.66
8) 1174373FAVARO ALICE 2013 ITA Arca Team asd 03'22.77
9) 1181577GOBBO VITTORIA 2012 ITA Arca Team asd 03'23.83 *

10) 1089552MARCON ELETTRA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'30.00
11) 1174375BISCONTIN VITTORIA 2013 ITA Arca Team asd 03'34.68 *
12) 1346277DOZZI BIANCA 2012 ITA San Vito Nuoto 03'40.00
13) 1236526PES DARLY YISED 2013 ITA Arca Team asd 03'45.88
14) 1287716SANNA KORINNE 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
15) 974435 DI SANTACRISTINA ELENA 2012 ITA Arca Team asd S.T.
16) 1133249MEZZACASA MARTINA 2012 ITA Arca Team asd S.T.
17) 1234432NARDI VIOLA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1035686IONEL DENIS DUMITRU 2011 ROU Arca Team asd 02'34.44 *
2) 959124 OTERI MATTIA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 02'40.00
3) 923134 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 02'45.00
4) 1008162PUTZOLU EDOARDO 2012 ITA Arca Team asd 02'45.49 *
5) 942732 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 02'53.81 *
6) 1044610ARICO' LEONARDO 2012 ITA Arca Team asd 02'58.29 *
7) 1104685SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 ITA San Vito Nuoto 03'00.00
8) 954684 BORGOBELLO SIMONE 2011 ITA San Vito Nuoto 03'10.00
9) 981799 JANES ALESSANDRO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 03'20.00

10) 1178991ARMONIA ALESSIO 2011 ITA San Vito Nuoto 03'30.00
11) 981800 JANES FEDERICO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 03'30.00
12) 1042555CHIAROTTO FEDERICO 2011 ITA San Vito Nuoto 03'35.00
13) 1104687MORASSUTTI OMAR 2012 ITA San Vito Nuoto 03'35.00
14) 1127977SPADA FRANCESCO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 03'40.00
15) 1035704KATORRI ENDRRI 2011 ALB Arca Team asd S.T.
16) 1083108BIER ETTORE 2011 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
17) 1133239DE ZORZI DAVIDE 2011 ITA Arca Team asd S.T.
18) 1157227PROSDOCIMO SEBASTIAN 2012 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1236517GELMINI SOFIA 2014 ITA Arca Team asd 01'54.87 *
2) 1236396CENTONZA GIULIA 2014 ITA Arca Team asd 01'55.82 *
3) 1234422BOLZICCO AURORA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
4) 1234436ZAAMI AGATA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
5) 1253081VENDRAMIN VERONIKA 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
6) 1259288SPINA CAMILLA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
7) 1259871MUCCIN NOEMI 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
8) 1285794DANELON AGATA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
9) 1286059FRATTOLIN LAURA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.

10) 1307681GARUTTI FRANCESCA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1236446PICCO ALESSANDRO 2013 ITA Arca Team asd 01'40.10 *
2) 1092858GERARDI MATTIA 2013 ITA San Vito Nuoto 01'43.88 *
3) 1103447FAVOT EDOARDO 2014 ITA Arca Team asd 01'52.80
4) 1253088PASQUALICCHIO MATTEO 2013 ITA San Vito Nuoto 01'54.06 *
5) 1247100SPINA LORENZO 2013 ITA Arca Team asd 01'55.00
6) 1100185PIACITELLI LEONARDO 2013 ITA San Vito Nuoto 01'57.47 *
7) 1287722ROMANIN ELIA 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'00.00
8) 1259316CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 02'00.88
9) 1259314CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 02'10.77

10) 1089514SERAVALLE EDOARDO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
11) 1089538SPAGNOLO GIACOMO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
12) 1285364DE NICOLO' LUDOVICO 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
13) 1285421QUERIN JACOPO 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
14) 1285567CREMA DAVIDE 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 974421 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA Gymnasium Pordenone 01'28.71 *
2) 1174547DE PALMA BEATRICE 2013 ITA Arca Team asd 01'34.45
3) 1133246LUPERTO GIULIA 2012 ITA Arca Team asd 01'35.42
4) 1178984MARTIN CLAUDIA 2012 ITA San Vito Nuoto 01'44.01 *
5) 1236431FERRARIN GIULIA 2013 ITA Arca Team asd 01'46.78
6) 1178985TERRAZZINO AURORA 2012 ITA San Vito Nuoto 01'48.00
7) 1201137DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 01'53.07
8) 1174554DELLA FIORENTINA GIADA 2013 ITA Arca Team asd 01'53.50 *
9) 1253061CERVINI BIANCA 2013 ITA San Vito Nuoto 01'54.41

10) 1346273DEDI ELENA 2012 ITA San Vito Nuoto 01'57.54
11) 1201135BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 01'57.92
12) 1083120SORGE GERMANA 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 01'58.13 *
13) 1096041RIZZO VITTORIA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'00.00
14) 1259060CARIA SARA 2012 ITA Arca Team asd 02'18.05
15) 1253452TARULLI LINDA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'20.00
16) 1287792ARTICO LETIZIA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
17) 1092496GORGATTI GIORGIA 2013 ITA Arca Team asd S.T.
18) 1201141PAVANI MIRIAM 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
19) 1201146SISTA VICTORIA 2012 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
20) 1234425CAPOZZA LUNA MARIA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
21) 1234427FABBRO GAIA 2012 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
22) 1234429FURLAN BEATRICE 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
23) 1234432NARDI VIOLA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
24) 1270081PRINCI AURORA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 923124 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'20.06 *
2) 910718 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'26.01
3) 1157225DE POLO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 01'32.96
4) 1178991ARMONIA ALESSIO 2011 ITA San Vito Nuoto 01'35.00
5) 1089527DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 ITA San Vito Nuoto 01'36.14 *
6) 1018516CECCHETTO RICCARDO 2011 ITA San Vito Nuoto 01'36.14
7) 1133594LISETTO FRANCESCO 2011 ITA Arca Team asd 01'37.64 *
8) 1038546FAVA TOMMASO 2011 ITA San Vito Nuoto 01'38.47
9) 1120668HARRIS DANIEL STEPHEN 2011 USA UISP Nuoto Cordenons 01'38.97 *

10) 1127963FANTIN SEBASTIAN ANTONIO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'40.00
11) 1157227PROSDOCIMO SEBASTIAN 2012 ITA Arca Team asd 01'40.53 *
12) 1236522MALTEMPO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 01'41.60 *
13) 954684 BORGOBELLO SIMONE 2011 ITA San Vito Nuoto 01'42.00
14) 986774 BISCONTIN MARCO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'45.00
15) 1174371MARTIN THOMAS 2012 ITA Arca Team asd 01'52.00 *
16) 1097560TARULLI GIULIO 2012 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'00.00
17) 1035704KATORRI ENDRRI 2011 ALB Arca Team asd S.T.
18) 1042555CHIAROTTO FEDERICO 2011 ITA San Vito Nuoto S.T.
19) 1104685SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
20) 1253069CISILINO SAMUELE 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
21) 1253086CRIVELLO GIOELE 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
400 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1247121BERTOIA LUCIA 2014 ITA Arca Team asd 06'17.00
2) 1330839MUZZIN BENEDETTA 2014 ITA Arca Team asd 06'30.00
3) 1236545ZAINA MICHELLE 2014 ITA Arca Team asd 06'32.55
4) 1253064BENVENUTO MATILDE 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
5) 1253081VENDRAMIN VERONIKA 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
6) 1259059BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
400 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE SAN VITO AL TAGLIAMENTO)
Parte 1 (27-01-2024 ore 18:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1089514SERAVALLE EDOARDO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
2) 1089538SPAGNOLO GIACOMO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
3) 1092858GERARDI MATTIA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
4) 1100185PIACITELLI LEONARDO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
5) 1236428CORAZZA ANTHONY 2013 ITA Arca Team asd S.T.
6) 1236446PICCO ALESSANDRO 2013 ITA Arca Team asd S.T.
7) 1253088PASQUALICCHIO MATTEO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
8) 1260361BORTOLUSSI PIETRO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 974421 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA Gymnasium Pordenone 05'20.00
2) 985516 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA Arca Team asd 05'27.53 *
3) 1037827PORTASE SOPHIA IOANA 2013 ITA Arca Team asd 05'30.61
4) 1174373FAVARO ALICE 2013 ITA Arca Team asd 05'50.66
5) 1174547DE PALMA BEATRICE 2013 ITA Arca Team asd 06'00.66
6) 1346277DOZZI BIANCA 2012 ITA San Vito Nuoto 06'10.00
7) 1178985TERRAZZINO AURORA 2012 ITA San Vito Nuoto 06'30.00
8) 1236526PES DARLY YISED 2013 ITA Arca Team asd 06'30.55
9) 1178984MARTIN CLAUDIA 2012 ITA San Vito Nuoto 06'40.00

10) 1346273DEDI ELENA 2012 ITA San Vito Nuoto 07'00.00
11) 1083120SORGE GERMANA 2012 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
12) 1089552MARCON ELETTRA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
13) 1133246LUPERTO GIULIA 2012 ITA Arca Team asd S.T.
14) 1133249MEZZACASA MARTINA 2012 ITA Arca Team asd S.T.
15) 1236431FERRARIN GIULIA 2013 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 972779 DI PIAZZA NICCOLO' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 04'40.00
2) 959124 OTERI MATTIA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 04'45.00
3) 910718 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 04'45.00
4) 923134 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 04'50.00
5) 942731 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 04'53.16 *
6) 1035686IONEL DENIS DUMITRU 2011 ROU Arca Team asd 05'08.35 *
7) 1042555CHIAROTTO FEDERICO 2011 ITA San Vito Nuoto 05'20.00
8) 1157225DE POLO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 05'25.00
9) 1008162PUTZOLU EDOARDO 2012 ITA Arca Team asd 05'28.27 *

10) 1104685SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 ITA San Vito Nuoto 05'30.00
11) 1044610ARICO' LEONARDO 2012 ITA Arca Team asd 05'32.40
12) 1133594LISETTO FRANCESCO 2011 ITA Arca Team asd 05'37.79 *
13) 1178991ARMONIA ALESSIO 2011 ITA San Vito Nuoto 05'38.00
14) 981799 JANES ALESSANDRO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 05'40.00
15) 954684 BORGOBELLO SIMONE 2011 ITA San Vito Nuoto 05'40.00
16) 1018516CECCHETTO RICCARDO 2011 ITA San Vito Nuoto 05'45.00
17) 942732 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 05'50.66
18) 1127963FANTIN SEBASTIAN ANTONIO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 06'00.00
19) 1038546FAVA TOMMASO 2011 ITA San Vito Nuoto 06'10.00
20) 1120668HARRIS DANIEL STEPHEN 2011 USA UISP Nuoto Cordenons 06'30.00
21) 1089527DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
22) 1104687MORASSUTTI OMAR 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
23) 1133239DE ZORZI DAVIDE 2011 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
200 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1247121BERTOIA LUCIA 2014 ITA Arca Team asd 02'58.00
2) 1330839MUZZIN BENEDETTA 2014 ITA Arca Team asd 03'00.36
3) 1234434ROSA GASTALDO BEATRICE 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 03'35.00
4) 1234418ACETO CHIARA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
5) 1234422BOLZICCO AURORA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
6) 1253063NAVA GIORGIA 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
7) 1253064BENVENUTO MATILDE 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
8) 1253081VENDRAMIN VERONIKA 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
9) 1259059BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd S.T.

10) 1259061FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
11) 1259871MUCCIN NOEMI 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
12) 1285794DANELON AGATA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
13) 1286059FRATTOLIN LAURA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
14) 1307681GARUTTI FRANCESCA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
200 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1236454D'ANTONI RAFFAELE 2013 ITA Arca Team asd 02'44.40 *
2) 1236446PICCO ALESSANDRO 2013 ITA Arca Team asd 02'53.56 *
3) 1247100SPINA LORENZO 2013 ITA Arca Team asd 03'05.40
4) 1103447FAVOT EDOARDO 2014 ITA Arca Team asd 03'06.00
5) 1287722ROMANIN ELIA 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 03'30.00
6) 1287713NORELLO LIAM 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 03'45.00
7) 1259316CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 03'50.77
8) 1291619RAGNI RICCARDO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
9) 1089514SERAVALLE EDOARDO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.

10) 1089538SPAGNOLO GIACOMO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
11) 1092858GERARDI MATTIA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
12) 1201139DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
13) 1236428CORAZZA ANTHONY 2013 ITA Arca Team asd S.T.
14) 1253058TAIARIOL DANIEL 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
15) 1253071ANTONIOLI LEONARDO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
16) 1253088PASQUALICCHIO MATTEO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
17) 1260361BORTOLUSSI PIETRO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
18) 1285364DE NICOLO' LUDOVICO 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
19) 1285421QUERIN JACOPO 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1133249MEZZACASA MARTINA 2012 ITA Arca Team asd 01'29.50 *
2) 1132583CUSIN LINDA 2012 ITA Arca Team asd 01'35.23
3) 1174373FAVARO ALICE 2013 ITA Arca Team asd 01'35.45
4) 1181577GOBBO VITTORIA 2012 ITA Arca Team asd 01'36.32 *
5) 1346277DOZZI BIANCA 2012 ITA San Vito Nuoto 01'40.00
6) 974435 DI SANTACRISTINA ELENA 2012 ITA Arca Team asd 01'40.02 *
7) 1346273DEDI ELENA 2012 ITA San Vito Nuoto 01'50.00
8) 1270081PRINCI AURORA 2013 ITA San Vito Nuoto 01'50.00
9) 1174375BISCONTIN VITTORIA 2013 ITA Arca Team asd 01'50.55

10) 1174554DELLA FIORENTINA GIADA 2013 ITA Arca Team asd 01'50.77
11) 1253452TARULLI LINDA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 10'03.86 *
12) 1089552MARCON ELETTRA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
13) 1201137DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
14) 1234429FURLAN BEATRICE 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
15) 1236433MONGIAT MATILDE 2013 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 972779 DI PIAZZA NICCOLO' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'10.38 *
2) 1007966PUTZOLU FEDERICO 2012 ITA Arca Team asd 01'13.33
3) 923124 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 01'15.00
4) 942731 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 01'18.52 *
5) 1089527DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 ITA San Vito Nuoto 01'20.00
6) 981799 JANES ALESSANDRO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'20.00
7) 981800 JANES FEDERICO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'25.00
8) 984990 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA Arca Team asd 01'26.59
9) 1104687MORASSUTTI OMAR 2012 ITA San Vito Nuoto 01'40.00

10) 1236522MALTEMPO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 01'50.77
11) 1127963FANTIN SEBASTIAN ANTONIO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
12) 1097560TARULLI GIULIO 2012 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
13) 1008162PUTZOLU EDOARDO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
14) 1035698FACCA MATTEO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
15) 1044610ARICO' LEONARDO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
16) 1253086CRIVELLO GIOELE 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1247121BERTOIA LUCIA 2014 ITA Arca Team asd 01'39.40
2) 1253081VENDRAMIN VERONIKA 2014 ITA San Vito Nuoto 01'42.13 *
3) 1236545ZAINA MICHELLE 2014 ITA Arca Team asd 01'50.77
4) 1241333HOXHA ARIEL 2014 ITA Arca Team asd 02'01.44
5) 1253064BENVENUTO MATILDE 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
6) 1259061FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1259316CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 02'12.66
2) 1083110CECCHIN TOMMASO 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
3) 1089514SERAVALLE EDOARDO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
4) 1092858GERARDI MATTIA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
5) 1236445PERFETTO ANDREA 2013 ITA Arca Team asd S.T.
6) 1236446PICCO ALESSANDRO 2013 ITA Arca Team asd S.T.
7) 1236454D'ANTONI RAFFAELE 2013 ITA Arca Team asd S.T.
8) 1253088PASQUALICCHIO MATTEO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
9) 1260361BORTOLUSSI PIETRO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.

10) 1344989PALUMBO CHRISTIAN 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
400 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 985516 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA Arca Team asd 06'10.53 *
2) 1037827PORTASE SOPHIA IOANA 2013 ITA Arca Team asd 06'22.00
3) 1133246LUPERTO GIULIA 2012 ITA Arca Team asd S.T.
4) 1178984MARTIN CLAUDIA 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
5) 1178985TERRAZZINO AURORA 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
6) 1201135BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
7) 1236431FERRARIN GIULIA 2013 ITA Arca Team asd S.T.
8) 1236433MONGIAT MATILDE 2013 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 3° e 4° prova Eso A e B Pordenone
400 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (28-01-2024 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 923124 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 05'45.00
2) 1157225DE POLO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 06'07.00
3) 1104685SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 ITA San Vito Nuoto 06'10.00
4) 1042555CHIAROTTO FEDERICO 2011 ITA San Vito Nuoto 06'25.00
5) 1178991ARMONIA ALESSIO 2011 ITA San Vito Nuoto 06'40.00
6) 954684 BORGOBELLO SIMONE 2011 ITA San Vito Nuoto S.T.
7) 984990 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA Arca Team asd S.T.
8) 1007966PUTZOLU FEDERICO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
9) 1018516CECCHETTO RICCARDO 2011 ITA San Vito Nuoto S.T.

10) 1038546FAVA TOMMASO 2011 ITA San Vito Nuoto S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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